
Република Србија 
ОПШТИНА ГОЛУБАЦ 
ОПШТИНСКА УПРАВА
Број: 404-1-9/2018 
Датум: 04.10.2018. године 
Г О Л У Б А Ц

х
На основу члана 51. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС" бр.124/12, 14/15 и 

68/15), Правилника о форми плана јавних набавки и начину објављивања плана јавних 
набавки на Порталу јавних набавки ("Сл. гласник РС" бр.83/15), Начелник Општинске 
управе Општине Голубац, доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ

1. Доноси се Измена број 9 Годишњег Плана јавних набавки за 2018. годину наручиоца 
Општинске управе Општине Голубац.

2. Измењен Годишњи План јавних набавки број 9 се састоји од следеће табеле:
- План Јавних набавки за 2018.годину, Измена број: 9, 

израђене у апликативном софтверу од стране Управе за јавне набавке 
која чини саставни део ове одлуке.

3. Ова Измена Годишњег Плана јавних набавки за 2018. годину се примењује од дана 
доношења и има се објавити на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници 
Општине Голубац у року од 10 дана од дана доношења.

.правник


